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CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio/Serie
Fecha y hora de emisión
Condiciones de pago

Régimen fiscal

Moneda
Tipo de cambio

Método de pago
No. de cuenta de pago

Tipo de comprobante

Receptor

Expedido en:

Emisor

Folio Fiscal
Certificado SAT

Lugar de expedición

Fecha  y hora de certificación

CDE120426MK3 CORPORATIVO DIVERSO EMPRESARIAL S DE RL DE CV

ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO

AVENIDA VALLARTA 6503 INT. F 12
COL. CIUDAD GRANJA, ZAPOPAN, C.P. 45010

AV. NORMALISTAS 800
COL. COLINAS DE LA NORMAL, C.P. 44270
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO

CIA760825SU4 CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL
ESTADO DE JALISCO AC

2017-01-24T12:04:25
004223A

ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO
COL. CIUDAD GRANJA, ZAPOPAN, C.P. 45010
AVENIDA VALLARTA 6503 INT. F 12

1.00

FACTURA

MXP

Personas morales del régimen general 01 Efectivo

00001000000404594081

2017-01-24T12:04:25

51F2E9F5-DC4B-4758-BFFF-D6D077433A86

ZAPOPAN, JALISCO

00001000000303767245Certificado del emisor

Descripción del producto Precio ImporteCódigo Cantidad Unidad de medida

SANDWICH LOMO CANADIENSE $25.86 $25.861.00 PZA

COMBO: **BEBIDA $11.64 $11.641.00 PZA

**POSTRE $11.64 $11.641.00 PZA

JAMON ADD $15.52 $15.521.00 PZA

1 / A - 3887 23 ENERO 17

Impuestos retenidos

Impuestos trasladados

Subtotal

Descuentos

TOTAL

Importe con letra

Desglose de impuestos trasladados Desglose de impuestos retenidos

Sello Digital del CFDI

Sello Digital del SAT

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Forma de pago

 *** SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. ***

$0.00

$0.00

$75.00

$10.34

$64.66

IVA 16% $10.34

||1.0|51F2E9F5-DC4B-4758-BFFF-D6D077433A86|2017-01-
24T12:04:25|tKI869f2hdZjd73BOl6kPclaaFH6rozUmQGW4TrPofGi301rgqM6brKWmG1sqIxPw7nL+1aR+T3NujdRFV062qtFNwZmmjer9Xr/vR2KNR3y+zKPLFqEDDKGK1x7BsmJ8my1iwmX4SpVf
t+UqkKxebuJDEGgBQRIYykxgbKDH4Y=|00001000000404594081||

Y7uCsFl+5fEYpBJq9toplrcFKZFNAqzoY+sdsdC/mjVp0gh2f4dtHaBvFFrtxwYTajfncz7/tLB87hf89DeHCdhBy7VLAY8KIXNlTqTSZlFY0p5TFq0Hf9Xl1xEWTyOYMdsJLrgfHhldHAfX5ffl+WS6ftCch2XN+
c/XbHXH1Qw+T54vDFc7C3VakQk431Y03uy0NQEmWCkxpMC7LlkKEoYuy1dlfTtiOeEHKJOI5SkLy7AL6TnMr3B35s0KHl6tcMfzaYrEN/zPUNUcYOJohCGLdUcFyUOS3Ys50XtBSvXdp5S7hPXGn9WBY
sScNfuBJffKWD49XBVXOmJAf6HHKA==

tKI869f2hdZjd73BOl6kPclaaFH6rozUmQGW4TrPofGi301rgqM6brKWmG1sqIxPw7nL+1aR+T3NujdRFV062qtFNwZmmjer9Xr/vR2KNR3y+zKPLFqEDDKGK1x7BsmJ8my1iwmX4SpVft+UqkKxebuJ
DEGgBQRIYykxgbKDH4Y=

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN


